プレスリリース

堺東/居酒屋/選挙
2025年7月4日

千べろ家ザビエル

報道関係各位

＜報道関係のお問い合わせ＞ ご不明点はお気軽にお尋ねください
千べろ家ザビエル 広報事務局 担当：辻本・小村 TEL：06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

大阪・堺東の居酒屋「千べろ家ザビエル」（大阪府堺市堺区三国ヶ丘御幸通39 南海堺東駅南ビル 1F 9号）は7月
4日（金）から、期日前投票に行き投票済証をご提示いただいた方を対象に500円ランチを無料で提供する「選挙
割ランチ」を開始いたします。

■投票行って無料でランチ！堺市役所徒歩約3分のコスパ最強居酒屋が太っ腹企画

7月3日（木）、参議院選挙が公示され、7月4日（金）からは期日前投票が始まります。堺市役所から徒歩約3分とほ

ど近い当店は選挙率アップに寄与するべく、期日前投票開始日に合わせ「選挙割ランチ」を開始いたします。投票後に

係員などに申し出るともらえる「投票済証」を提示すると、平日のランチ限定で提供しているワンコインランチを無料

でご提供。唐揚げ、チキン南蛮、豚生姜焼きなど全8種類のメニューをそろえた当店の税込500円ランチを大変お得に

お召し上がりいただけます。低い水準にとどまっている若者をはじめ、堺市の投票率アップに寄与することはもちろ

ん、再来店や初来店のきっかけ作りができればと思います。

参院選スタート！期日前投票に行くと “500円ランチ” が無料に

大阪・堺東の居酒屋が 「選挙割ランチ」 7月4日（金）開始
ご飯おかわり自由！堺市の投票率アップを応援

■「千べろ家ザビエル」詳細

住 所：大阪府堺市堺区三国ヶ丘御幸通39 南海堺東駅南ビル 1F 9号

電話番号：072-229-5211

営業時間：11時～23時（L.O.22時30分）

定 休 日 ：なし（年末年始除く）

公式インスタグラム：https://www.instagram.com/senberoya_xavier/

■実施概要
実施期間：7月4日（金）～7月18日（金）
対 象：第27回参議院議員通常選挙の投票済証をご提示いただいた方
内 容：500円（税込）ランチを無料でご提供。

米はおかわり自由！
10合限定で、国内最高級炊飯器でふっくら炊き上げた特別なご飯もご用意しています。
※ランチの無料提供はお一人様につき1回限りとなります。
※ランチメニューの提供は平日11時～14時まで。無くなり次第終了いたします。

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

小鉢、わかめスープが付く8種類の定食をご提供 おかわり自由のご飯も

	スライド 1